
10

16

18

34

46

54

62

64

80

92

100

108

110

126

138

146

154

156

172

184

192

200

206

Aufgeben ist keine Option
Vorwort von Peter Fanconi

Include the Exciuded
Einführung in das Impact Investing

Bildung
Von Rüssel Mills,
Generalsekretär für Wirtschaft bei der OECD

Tansania
Übersicht
Lucy
Schulleiterin
Simon
Gemüsebauer
Grace
Bäuerin

Ungleicheit
Von Peter Harrison, 
Konzernvorstandsvorsitzender von Schroders

Georgien
Übersicht
Jemal
Früchteproduzent
Elene
Schneiderin
Vladimer
Besitzer von Gästehäusern

Förderung von Frauen
Von Akie Abe, 
ehemalige First Lady Japans

Indien
Übersicht
Rajwadi
Näherin
Rakesh
Herdhersteller
Rashida
Schneiderin

Klimaresistenz
Von Ofir Ardon,
Vorstandschef von Agritask

Peru
Übersicht
Cesar
Obst- und Gemüsebauer
Viter
Lebensmittelladenbesitzer
Lucia
Kunsthandwerkerin

Fortschrittsbericht Globale
Nachhaltigkeitsagenda 2030 
(SDGs)

Danksagung

http://d-nb.info/1222049309

