

7	<b>Aufgeben ist keine Option</b>
	Vorwort von Peter Fanconi
10	<b>Include the Excluded</b>
	Einführung in das Impact Investing
16	<b>Bildung</b>
	Von Russel Mills, Generalsekretär für Wirtschaft bei der OECD
18	<b>Tansania</b>
	Übersicht
34	<b>Lucy</b>
	Schulleiterin
46	<b>Simon</b>
	Gemüsebauer
54	<b>Grace</b>
	Bäuerin
62	<b>Ungleichheit</b>
	Von Peter Harrison, Konzernvorstandsvorsitzender von Schroders
64	<b>Georgien</b>
	Übersicht
80	<b>Jemal</b>
	Früchteproduzent
92	<b>Elene</b>
	Schneiderin
100	<b>Vladimer</b>
	Besitzer von Gästehäusern
108	<b>Förderung von Frauen</b>
	Von Akie Abe, ehemalige First Lady Japans
110	<b>Indien</b>
	Übersicht
126	<b>Rajwadi</b>
	Näherin
138	<b>Rakesh</b>
	Herdhersteller
146	<b>Rashida</b>
	Schneiderin
154	<b>Klimaresistenz</b>
	Von Ofir Ardon, Vorstandschef von Agritask
156	<b>Peru</b>
	Übersicht
172	<b>César</b>
	Obst- und Gemüsebauer
184	<b>Viter</b>
	Lebensmittelladenbesitzer
192	<b>Lucía</b>
	Kunsthandwerkerin
200	<b>Fortschrittsbericht Globale Nachhaltigkeitsagenda 2030 (SDGs)</b>
206	<b>Danksagung</b>